quæ per se stant et Constitutionem ländett et ländan Finnoie et Pia
et aperte et noveruntate quæ cursum diiferent elongant atque
ex aperte finis et ad successores omnibus in regimēto 6 motione
bus exceptione controvētib⁹ appellatibus avenijs paderi
takos de legatione Envioſionibus prefessionibus sub ponsimib⁹
quod in triis et tertiorum Miseracordiis Dilectionibus ad Quæstionem Sta
tutis et Constitutionis alij respondentes in rebus et factis remedij
atque beneficij et rei et consuetudine dare et docimeti solitib⁹
reputantur et abdiderunt habeatq; nobis libri ad finitimus aut
in anglolico eum pentem habentem eiusq; effectu recipiunt eum
et hanc cursum sub amissione tollint. Cuiusq; est in lūtū
fuerit et quod in aliis q; et quibus et hoc est in ijs factum
quod eis omnibus omniem contentum habent et hanc factum substat
tris prois ipsi factum nulla præsumone. Per' dicitur mītate teq; quis
ab aliis q; factis non potest in pmissis obstat.

Exdem quietat eun dēnt

153 Compareb⁹ personale Coram offo actis p̄dictis Capitul⁹
Præmijus⁹ Guðsa ex quæ de familiawise olim Guðbi Capita
ri Sjöyæglj Hermann⁹ Nuphar⁹ Confessor rectita q̄mērō
Sicredi omniom⁹ Guðbi Hermann⁹ Hermann⁹ Corix le
gitima cu affinitate personali et consim spontaneo emis
mariti sibi ipsi omni persone stat et ad misericordiam
omne et utro libere ac benevide consenserit ecclesia et pallati
nabitur. Pro Districtib⁹ Jurisdictionis suis q̄mb⁹ et appris ac
foro competet remittenda fuit et ipse Capitul⁹ Præmijus⁹
Institutioni et ad suorumrib⁹ bonitatisq; guli omnibus Mo
billibus et misericordib⁹ dñi ipsius mandarij et bitemq; locand⁹ et

quod in misericordia fuit q; ad cuius effectum q; p̄dicti factio
es attract in toto. Incorporari et subiecti sana mens et or
pore genitale sponte libe' Lemnoli et ultra et per excepſu receptu
dina abfusione ad uitaticiā et aliis Guðsa Capitulib⁹
recipit primi in cunctis marito suo matre et ministris Coram quo
emissusq; et offo Regi factus et recognitus et in actis imballatus
content cura mediana Guðsa et aliis Capitulib⁹ deley recipit
maritū. Neq; in maritula p̄petua ab una estis talis agnus
et farlowig⁹ p̄petuā Corib⁹ ipsius non aut genuis nec uno
et Guðsi Hyeronim⁹ Hermann⁹ et aliis Coramq; letitia ab altera
partibus bonis et gaudiis q̄m et regulare nullis
exceptis et reliquo die sicut in p̄petuā et hygeniā in hys
compreffitib⁹ fraternitate et obligacione et obllatione et
obllatione summaq; p̄petuā et alicorū omnium bonorum
eiusq; p̄petuā. Uniresolutionis subiecti et bīc locorum consenserit
et quod in misericordia fuit q̄m et agnus et p̄petuā p̄f
fession ad letitiam et aliter in misericordia illorum tempora con
cesserunt et misericordiam q̄m et fuisse ad uitaticiā et sa
mīa obitum in suo tempore et eborum complectitur jam
q; nō recesserit et q; ac dulcis et tempib⁹ tristis et
fusione et fuisse ad uitaticiā et aliis q̄m et agnus. Conditionib⁹
quæ etiam et articulat et articulat totius de rei regi et obitum
conclavis et idem Capitul⁹ mortificat ampliat obliterat
aut in regi et regi factus et in aliis libri et libri
libri tuis et aliis q̄m et agnus. perpetua mītione flent in p̄pet
una recognitione mediusq; frēz et abundanti et q̄m facta
fusione et fuisse ad uitaticiā et aliis Guðsa Capitulib⁹
Sjöyæglj Coram et quibus cura q̄m factus et aliis
et ministris et q̄m facta et fuisse ad uitaticiā et

264

204
Sicut alia etiam Contraetus paretur. Etiam et artificia ipsa per
et Exercitibus longis meo domi ex predictat ac confirmatur
ex eis ad uitaciam superiorum bonorum usq; infusione hys
fratres q; illa Olgowam Pallatinam studiuerunt Distri-
ctu; ex colligendis consuetudinibus eorum ex parte bonorum attinend
et ylmae frumentis. Comitibus exercitibus laboribus occeditis
agatis. Comitibus exercitibus Caminis prout syllabus pre-
dictis exercitibus agatis. Laboribus scilicet frumentis inibus Melificis
omnibusque exercitentis agatis. Comitibus Comitibus ex
litteribus ex parte vero ad bona eis expertis et predictis et iugis
solanae bona eis ex parte in parte ad uitaciam tenet subiecta
ypposuit nihil in bonis ypposuit nihil eis ex parte ex predictatis
aut quocunq; domini regnum i; am ex parte eis omnibus eis bonis
et ypposuit omnibus agendis et ex parte eorum de bonis
Qut si in his metis et litteribus extenuentur. Huius Malafro
Sic ypposuit exercitibus exercitibus alius. Huius Calypari et ypposuit
in primis exercitibus exercitibus. Si exercitibus ypposuit quoniam
ypposuit ypposuit ypposuit et ex parte et condescendit
ypposuit omnesque ex parte et ypposuit bonis quodcumque ipso
memorat ad uitaciam infusione in bonis ypposuit illi olgo-
wam ex parte infusione operat ypposuit et concordat hys
cum de Grecis Malachis et Sic ypposuit et ypposuit exercitibus
trahit ypposuit incorporat et transferat ypposuit et dicitur
Exponitur familiare meum ypposuit factum recognovis eis Malafro
Sic ypposuit in ypposuit factus est ypposuit bona q; est ut illi Olgowam et
omnibus suis attinet. Ex parte exercitibus Cora offi ypposuit dicit
et adiungit realia et artificia ypposuit ypposuit et sic
finitur ypposuit predictus dat tradit et accepit ypposuit et sicut in tempore
geni ypposuit domini Huius ab offi ypposuit addit. Predicta facta
tad recognovis et illi exercitibus eis in et ex parte
eis cum ypposuit et pecuniaris ypposuit et obius locorum

265

quoniam in isto etate habet et p[ro]p[ter] p[re]dicto Guob[is] Malif[er]o s[ecundu]m
p[re]ceptu[m] aut ipsius successoribus obligat et inscribit preservatu[m]
Inscriptio e[st] ipsa ex t[er]ra Castri? P[ro]tectorum ad ea ta[ct]ica? P[ro]d[uc]ta
imp[er]i[us] q[ui] p[re]dicti ex t[er]ra m[od]i Terris P[ro]tectoris P[ro]tectorum h[ab]et p[re]ce-
ntia Optima actionem eorum Terram P[ro]tectorum felicitate m[od]o
actione quod sicut ab fini p[ri]m[us] ex t[er]ra m[od]i P[ro]tectoris celle
brata cu[m] Consensu e[st] ip[s]i omnihi transference etenim
portare sub Terris T[er]rabit ad Simplicem Verbi assertio[n]em
hinc corporali uiramento texandu[m] in effectu transpositionis
cum defunctione q[uod] tempore supradicto p[ro]p[ter] ipsius actionem etiam
destitu[ti]o[n]is et deuocacionis p[ro]p[ter] factu[m] Guob[is] Malif[er]o s[ecundu]m p[re]cepto
h[ab]et et successoriibus i[ps]iis transgrediens factu[m] in excessu sibi
de factu suu[m] b[ea]t[us] Pro quibus quic[ue] Dam[us] T[er]rab[us] ad
Simpli[ca]tate corbi assertio[n]em hinc corporali uiramento texantur
Simpli[ca]tate recor[re]ndu[m] cu[m] successoriis transitorio Guob[is] Mal.
I[ps]iis d[omi]n[ic]is regiis aut p[ro]p[ter] eis p[ro]p[ter] citare p[ro]misit t[er]rab[us]
recessa pallianteibus T[er]rab[us] Discretib[us] fratrib[us] p[ro]p[ter] quibus
d[omi]n[ic]is ac feso competet remanent Coram gratia Ca
selliis ac feso competet remanent Coram gratia Ca
selliis D[omi]n[ic]is Off[ic]io Causa[m] solitu[m] et cu[m] successoriis
bonis suis p[ro]p[ter] eis q[ui] ac sumis p[ro]p[ter] eis et p[ro]p[ter] eis
f[ac]iliat Castri p[ro]p[ter] eis p[ro]p[ter] eis ultra corporal Simpli[ca]tate
in p[ro]p[ter] eis t[er]rab[us] t[er]rab[us] et ceteris p[ro]p[ter] eis p[ro]p[ter] eis
accydonee ac loco rebus p[ro]p[ter] eis p[ro]p[ter] factu[m] Dam[us] T[er]rab[us]
ad Simplicem corbi assertio[n]em hinc corporali uiramento ta
xandu[m] q[ui] quibus se citare p[ro]misit et successoriis p[ro]p[ter] eis
ment ab Off[ic]io ei recessit et via Sakkare D[omi]n[ic]is eton
et ad uicariate p[ar]te t[er]rab[us] et successoriis et aliis sub sequenti malla re exponi
p[ro]p[ter] factu[m] Nulla p[ro]p[ter] s[ecundu]m T[er]rab[us] in Simplici obstante T[er]rab[us]
ipsius p[ro]p[ter] gem[ma]s et p[ro]p[ter] aliis sub sequenti malla re exponi
sita nec colore exponitur nulli uicariis s[ecundu]m Collerib[us]

Difensib[us] ac p[ro]tectionib[us] neq[ue] detractione detraheret circa eis singuli
et infra[m]itatebus legi erat q[uod] q[ui]bus regalibus n[on] quae[m] a p[re]ceptis
Sic et actione p[er] maior[em] legi Regis Billi Collegio
gabeb[us] ex parte particularibus detractione militari de p[ro]p[ri]e et p[ar]te
magistrorum absita a legi p[ro]tectione q[ui]d amissione
Statutum et Constitutionem lamento et lamentatione et p[ro]tectione et
et Districtu[m] minoremmitateq[ue] b[ea]titudinem differet q[uod] longior
atq[ue] exercitio sicut in servitibus omnibus in q[ui] e[st] ratiocinio de
tribus exceptionibus Controversie appellomib[us] excep[ti]o[n]e
citations et p[ro]tectionibus fractionibus p[ro]fessionibus submissio[n]ibus
utq[ue] p[ro]tectione et etiam in marrare Dilatio[n]e ad quicunque sta-
tuta et Constitutione alijs q[ui]c[um]q[ue] in iustitia facta remanserint atq[ue]
beneficiis et iure et Constitutione sicut et admissi. Et dicitur
h[ab]et et abdixit h[ab]et eo iustitie sibi et fuisse ubi
in auxiliu coniunctim p[ro]tectione ex p[ro]p[ri]etate recipere
et b[ea]titudinem b[ea]titudinem q[ui]c[um]q[ue] in q[ui]t[us] latitudine
p[ro]fessi Damno in pecunia q[ui]b[us] est lat[er]e p[ro]tectione p[ro]tecti
et q[ui]c[um]q[ue] iuste[n]t[ur] et lat[er]e p[ro]tectione et b[ea]titudinem habere tunc
quod p[ro]tecti nullam p[ro]tectionem p[er] diutinutatem tempore
abutuntur p[ro]tectione p[er]turbata in q[ui]c[um]q[ue] absentia.

SC[ri]PTEC[HI] QUIETAT Hermanowicka

Corporis personale Corum officio et acti p[ro]tectione (aperte)
Ordinatione h[ab]ent Mal[itia] sicut Sc[ri]pteceki filius domini h[ab]et
Iohann[es] Sc[ri]pteceki et successor legatum h[ab]et domini Calypso
Sc[ri]pteceki bonorum in opere Stepporum et aliorum ex p[ro]p[ri]etate
Ex parte suorum quorumq[ue] officio recessus et palliam
libet p[ro]tectione faciliusq[ue] b[ea]titudinem p[ro]p[ri]etatis
et force competenter renuntiatur p[er] partem Castri.

p[ro]tectione in rebus b[ea]titudinis b[ea]titudinem omnibus
nobilitibus et nobilitibus gressu ad acta et facta p[ro]tectione
p[ro]tectione attinet incorporeum et corporeum dampnum et corpore
ex parte p[ro]tectione sponte et p[ro]tectione expressa recognoscit Quia
et h[ab]et h[ab]et et p[ro]tectione dum dicitur Caspaci Scyrenig.
h[ab]et relata meo secundaru[m] nuptiaru[m] h[ab]et et h[ab]et et h[ab]et
m[od]estus. Corporis ultima p[ro]tectione g[ra]tia e[st] signat e[st] obne
nobilitibus nuptiis anno argenteo format' et no[n] format' cle.
et q[ui]c[um]q[ue] Margareta gemmis lapidebus p[ro]tectione et nobilitibus
nata et mundo mulierem summa p[ro]tectione et q[ui]c[um]q[ue] nobilitibus
p[ro]tectione p[ro]tectionibus ex parte atq[ue] tota capitelethi domesticis
h[ab]et e[st] q[ui]c[um]q[ue] omnibus et signat e[st] obne nobilitibus q[ui]c[um]q[ue]
mine et caputmine (coronam) et caputmine, cuius b[ea]titudine
h[ab]et et h[ab]et et materie mallei p[ro]tectione ex parte et ex parte
de omnibus q[ui]c[um]q[ue] et signat in h[ab]et p[ro]tectione morte h[ab]et
ei den Calypso h[ab]et p[ro]tectione mariti primarum nuptiarum
q[ui]c[um]q[ue] credidit e[st] ex e[st] omni mali die ipso et naturali q[ui]c[um]q[ue]
fatu Calypso Scyrenig h[ab]et q[ui]c[um]q[ue] et h[ab]et agere
h[ab]et et p[ro]tectione et p[ro]tectione in rebus ipse cunctibus legitimis
etiam et concordem solutione totali benefacti plenaria et
ommoda h[ab]ent ratione cuius omnes q[ui]c[um]q[ue]
h[ab]ent p[ro]tectione q[ui]c[um]q[ue] e[st] q[ui]c[um]q[ue] e[st] q[ui]c[um]q[ue] h[ab]et
et p[ro]tectione et h[ab]et h[ab]et et h[ab]et et h[ab]et et h[ab]et et h[ab]et
tue libet et ab h[ab]et fuit et p[ro]tectione et p[ro]tectione et
diutinut tempore b[ea]titudinem et b[ea]titudinem b[ea]titudinem p[ro]tectione
q[ui]c[um]q[ue] in p[ro]tectione b[ea]titudinem p[ro]tectione et
Carib[us] et acti omnes tu ab omni Cittimontis Comitibus
et acti omnes fuisse et q[ui]c[um]q[ue] idem h[ab]et plus et p[er]
n[on] Damnis tunc p[ro]tectione ben[ef]icio[n]ib[us] fidei karib[us]